

خبر و مصاحبه

۲ خارجی استقلال خوزستان به اراک نرفتند

آبی‌های اهوازی بامداد دیروز با پرواز چارتر عازم اراک شدند، اما دو بازیکن خارجی استقلال خوزستان یعنی دیمیتریوس چاتزیسیایس و ساویو روبرتو به همراه سایر بازیکنان به اراک نرفتند.
البرز حاجی‌پور مدیر تیم می‌گوید: «چاتزیسیایس و ساویو به دلیل آغاز دیر هنگام تمرینات خود و با نظر سرمربی تیم به اراک نرفتند.»
وی همچنین خبر داد که دو مربی استقلال خوزستان برای دنبال کردن تمرینات آماده‌سازی دو بازیکن خارجی در اهواز حضور دارند .

بلیت‌فروشی جالب خیبری‌ها

باز هم رایگان

باشگاه خیبر با وجود ممنوعیت سازمان لیگ برای بلیت‌فروشی رایگان باشگاه‌ها، بلیت‌فروشی بازی امروز مقابل هوادار را برای هواداران‌اش رایگان کرده است.
آنها راهکار جدیدی اتخاذ کرده و برای این تصمیم‌شان مدعی شده‌اند: «باشگاه خیبر تمام هزینه بلیت‌های جایگاه میزبان را متقبل شده و تدابیر لازم را اندیشیده تا شما عزیزان (هواداران خبیر) در روز دوشنبه مقابل هوادار تهران بتوانید به صورت رایگان در ورزشگاه حاضر و تیم محبوب خود را حمایت کنید.»
باشگاه خیبر پس از خرید تمام بلیت‌های جایگاه میزبان با در اختیار قرار دادن کد تخفیف ۱۰ درصدی به هواداران‌شان، امکان خرید رایگان بلیت دیدار را هوادار را برای تماشاگران‌شان فراهم کرده است.

شجاعیان: رحمتی به من ۵ تا ۱۰ دقیقه بازی می‌داد



داریوش شجاعیان که هفته‌های زیادی را در تیم هوادار از دست داده، در این باره می‌گوید: «من پارسال روند خوبی داشتم ولی همان‌طور که می‌دانید مربیگری سلیقه‌ای است و همین باعث شد من امسال زیاد نتوانم بازی کنم. من در تفکرات رحمتی بودم و بازی نمی‌کردم. می‌گویند داریوش افت کرده، خب بازیکنی بودم که بازی نمی‌کنند. من اصلاً بازی نکردم که خودم را نشان بدهم. در ۱۳ هفته‌ای که در خدمت رحمتی بودیم، ۲ هفته فیکس بازی کردم و بقیه بازی‌ها در حد ۵ تا ۱۰ دقیقه بودم.» او در خصوص اختلاف خود با رحمتی در زمان حضورشان در استقلال اینطور توضیح می‌دهد: «یکسری‌ها به من زنگ زدند که در آن صحنه پناالتی دربی، رحمتی گفته در آن دوره رفقایم هم پشت من نبودند. خود من بازیکنی بودم که یک سال و نیم بود به استقلال رفته بودم و رحمتی از بزرگان استقلال بود که من با آن حجم زیاد شاید حمایت کردن داریوش شجاعیان و بقیه رفقای ایشان تأثیرگذار نبود ولی ما تا جایی که توانستیم حتی مصاحبه کردیم و گفتیم چنین قضیه‌ای نبوده و اینکه رحمتی توپ را از منشا گرفته و به فرشید اسماعیلی داده که تو توپ بزنی نبوده. همان‌طور که خودشان توضیح دادند چون منشا را علی بیرانوند می‌شناخت، گفتیم که او درزند بهتر است و داریم که فرشید توپ بزند که آن اتفاق‌ها افتاد.»

برنامه لیگ برتر

هفته شانزدهم	
دوشنبه ۱ بهمن	
گل‌گهرسیرجان- ملوان	۱۵:۳۰
خیبر خرم‌آباد- هوادار	۱۶:۰۰
آلومینیوم اراک- استقلال خوزستان	۱۵:۰۰
استقلال - شمس‌آذر قزوین	۱۵:۳۰
سه شنبه ۲ بهمن	
چادرملو اردکان - سپاهان	۱۵:۰۰
تراکتور - مس‌رفسنجان	۱۶:۰۰
ذوب‌آهن - پرسپولیس	۱۶:۴۵
فولاد- نساجی مازندران	۱۷:۰۰
هفته هفدهم	
شنبه ۶ بهمن	
ملوان- استقلال	۱۵:۴۵
استقلال خوزستان- گل‌گهر	۱۶:۰۰
یکشنبه ۷ بهمن	
مس‌رفسنجان - فولاد	۱۷:۴۵
پرسپولیس- تراکتور	۱۸:۰۰
سپاهان - خیبر خرم‌آباد	۱۸:۰۰
دوشنبه ۸ بهمن	
شمس‌آذر - چادرملو	۱۵:۳۰
هوادار - ذوب‌آهن	۱۶:۰۰
نساجی - آلومینیوم	۱۶:۴۵

فوتبال ایران



هم سرما، هم ماه رمضان میهمان نیم‌فصل دوم

بخش عمده‌ای از بازی‌های نیم‌فصل دوم در روزهایی برگزار خواهد شد که باشگاه‌ها درگیر دو موضوع مهم برای برنامه‌ریزی هستند؛ سرمای زمستان و مصاف شدن بخش زیادی از این بازی‌ها با ماه مبارک رمضان که هم باشگاه‌ها و هم فدراسیون فوتبال باید به هر دو موضوع برای برگزاری بازی‌ها توجه داشته و نسبت به آن برنامه‌ریزی کنند.

لیگ برتر و حتی فدراسیون فوتبال قطعاً می‌تواند کمک حال باشگاه‌ها در ادامه لیگ برتر باشد و از طرف دیگر برگزاری بازی‌های تیم ملی همزمان با نیم‌فصل دوم، اهمیت این همکاری را به خوبی نشان می‌دهد. در صورتی که این همکاری از همان روز نخست نیم‌فصل دوم شکل بگیرد، به طور حتم در ادامه راه باشگاه‌ها بیش‌تر از هر کس دیگری ضرر خواهند کرد و البته گرفتار حواشی خواهند شد.

همکاری باشگاه‌ها

و سازمان لیگ فوتبال

تعامل و همکاری بین باشگاه‌ها و سازمان

سازمان لیگ برتر را برای بازی‌ها دو چندان می‌کند. به طور حتم در صورتی که برنامه‌ریزی مناسبی وجود نداشته باشد، نه‌تنها باعث از بین رفتن کیفیت حداقلی لیگ برتر خواهد شد، بلکه با طولانی شدن لیگ برتر، باز هم شاهد مصدمیت‌های بازیکنان خواهیم بود.

بخش عمده‌ای از بازی‌های نیم‌فصل دوم در روزهایی برگزار خواهد شد که باشگاه‌ها درگیر دو موضوع مهم برای برنامه‌ریزی هستند

سرمای زمستان و مصادف شدن بخش زیادی از این بازی‌ها با ماه مبارک رمضان

شروع نیم‌فصلی که نیاز به جدیت دارد

آغاز ماراتن اصلی

گزارش یک

اکبرمنتشلو

خبرنگار

تجربه سال‌های گذشته در مورد لیگ برتر به خوبی اثبات می‌کند که نیم‌فصل دوم این رقابت‌ها معمولاً جدال اصلی تیم‌ها برای کسب نتایج مورد نظرشان است. در این نیم‌فصل باقی مانده، برخی از تیم‌ها خود را در حد مدعی دانسته و برای صدرنشینی و حداقل کسب سهمیه آسیا می‌جنگند و برخی برای ادامه حضورشان در لیگ برتر. هر چند میانه‌های جدول هم حساسیت خودش را دارد، چرا که برخی تیم‌ها در میانه‌های جدول حتی به صعود یک‌پله‌ای هم بها می‌دهند و تلاش می‌کنند در نیم‌فصل دوم اندوخته‌های نیم‌فصل اول را از دست ندهند.

با این اوصاف بسیار مهم خواهد بود که نیم‌فصل دوم بیست و چهارمین دوره لیگ برتر در چه شرایطی و باید با چه وضعیتی برگزار شود.

فشاردگی بازی‌ها در روزهای سخت لیگ برتر
اول بهمن ماه (امروز) نیم‌فصل دوم در حالی شروع خواهد شد که انکار باز هم

۱5:00

خیبر خرم‌آباد – هوادار



اولین فینال روانخواه

بازی رفت دو تیم با تک گل مهرداد قنبری به نفع خیبری‌ها به پایان رسید. میزبان با سعید دقیقی که به جای رضا مهاجری روی نیمکت نشسته و در اردوی کیش هم استقلال را با دو گل شکست داده با نفراتی هم که به خدمت گرفته در شرایط خوبی قرار دارد. اما میهمان قعرنشین شرایط امروزش به هیچ وجه با آن روز قابل قیاس نیست. مهدی رحمتی دو هفته مانده به پایان نیم‌فصل از سمت خود برکنار و جایش را به امید روانخواه داد. این مربی هم در دو بازی متوالی مقابل سپاهان و پرسپولیس ۱۰۰ دربیافت کرد تا ضعف‌هایش بیش از پیش آشکار شود. البته روانخواه یک خانه‌تکانی اساسی در تیم هوادار انجام داده و ۱۱ بازیکن را کنار گذاشته است. سه امتیاز این بازی و شاید تک امتیازش برای هوادار که در انتهای جدول قرار دارد، اهمیت بسیار خواهد داشت. بازی امروز یکی از مهم‌ترین بازی‌های هوادار در نیم‌فصل دوم است.

استقلال‌ی‌های خوزستان

پولدار می‌شوند

بدهی ۱۲۰ میلیاردی هم باعث فروش بیفوما نشد

گزارش

در حالی که قرار بود روز گذشته تیوی بیفوما راهی فولاد خوزستان شود تا بخشی از مشکلات مالی استقلال‌ی‌های خوزستان برطرف شود، اما این موضوع منتفی شد تا بازیکن ستاره استقلال خوزستان نیم‌فصل دوم را هم در استقلال اهواز سپری کند. هرچند او بارها اعلام کرده بود که دوست دارد به تیمی برود که بتواند در آسیا بازی کند، اما ظاهراً مسئولان استقلال خوزستان به امید حمایت مالی و پولدار شدن از فروش بیفوما عبور کردند.

باشگاه استقلال خوزستان که در حال حاضر به دلیل بدهی حدود ۱۲۰میلیارد تومانی با پنجره بسته نقل و انتقالی مواجه است و مشکلات مالی هم دارد، به دنبال فروش ستاره کنگویی خود بود تا درآمدزایی کند و به مشکلاتش رسیدگی شود، اما با مخالفت مدیرعامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران این اتفاق رخ نداد. تیوی بیفوما که در دور رفت لیگ برتر ۳ گل به ثمر رساند و روی ۴ گل استقلال خوزستان تأثیرگذاری داشت و در دیدار مقابل استقلال تهران گلرزی کرد، با پیشنهادات متعددی مواجه شده بود و باشگاه استقلال خوزستان نیز مذاکراتی با

باشگاه‌های خواهان وی داشت

و رقم رضایتنامه وی را عنوان کرده بود از جمله باشگاه فولاد خوزستان جلوتر از سایر تیم‌ها با استقلال خوزستان و تیوی بیفوما به توافقات خوبی رسیده بود و قصد داشت انتقال این بازیکن را نهایی کند و در هفته شانزدهم از او بهره‌برد ولی به یکباره همه چیز بهم خورد تا او فعلاً در جمع آبی‌ها ماندنی شود. احمد بهکرام‌رام که اخیراً به‌عنوان مدیرعامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران (حامی مالی باشگاه استقلال خوزستان) معرفی شده، در محل اردوی این تیم حضور یافت و تأکید کرد که اجازه جدایی ستاره‌های این تیم بویژه تیوی بیفوما را نخواهد داد.

در شرایطی که استقلال خوزستان اکنون با پنجره بسته مواجه است و مشکلات تا پایان فصل باید حدود ۸۰میلیارد تومان به مربیان و بازیکنان خارجی خود پرداخت کند و حدود ۴۰ الی ۵۰ میلیارد تومان هم به مهره‌های داخلی بدهد، مدیرعامل گروه ملی به‌عنوان حامی مالی این باشگاه تأکید بر حفظ بیفوما داشته و عنوان کرده با تزریق مالی شرایط بهتری برای این تیم رقم خواهد زد؛ اتفاقی که باید دید طی روزهای آینده به وقوع می‌پیوندد یا خیر.

تارتار در اندیشه جبران

ملوان که شروع بسیار خوبی در نیم‌فصل اول داشت، این بازی را با تک گل امید نورافکن از روی نقطه پنالتی با برتری پشت سر گذاشت. اما تیم‌مازیار زارع در نیمه دوم نیم‌فصل اول هیچ نشانی از آن تیم خوب و یکدست نداشت.

به طوری که از ۹ بازی پیاپی سه تساوی و شش شکست را متحمل شدند. شاید به همین دلیل او تیمش را به اردوی امارات برد تا دور از تمامی حواشی و هیاهو تمرینات منظمی را برای برطرف کردن نقاط ضعف‌شان پشت سر بگذارند. آنها پنج بازیکن‌شان را از دست داده و تا امروز با مهدی عبدی و بهنام برزای به توافق نهایی رسیده‌اند. اما گل‌گهر با مهدی تارتار تیم منظم‌تری نشان داده است. سیرجانی‌ها در بازار نقل و انتقالات دو خرید داشته و سه، چهار بازیکن‌شان هم جدا شده است. فاصله دو امتیازی آنها حساسیت این تقابل را دو چندان می‌کند.

رحمتی: مجموعه‌ای از بازیکنان

بااستعداد را در اختیار دارم

با کمک جوان‌ها در لیگ برتر می‌مانیم

واکنش

مهدی رحمتی در خصوص انتخاب شمس‌آذر اینطور حرف می‌زند: «شمس‌آذر پتانسیل بالایی دارد و در سال‌های گذشته نیز بازیکنان جوان و مستعدی را به فوتبال کشور معرفی کرده است. امسال نیز این روند ادامه داشته و بازیکنان جوانی در تیم حضور دارند که حتی مورد توجه تیم‌های بزرگ کشور قرار گرفته‌اند. ما مجموعه‌ای از بازیکنان استعداد در اختیار داریم و هر بازیکنی که استعداد و توانایی خود را نشان دهد، بدون شک از او استفاده خواهیم کرد. در بازی هفته شانزدهم شما شاهد حضور بازیکنان جوانی در ترکیب تیم ما خواهید بود که شاید اولین تجربه آنها در لیگ برتر باشد.» او اشاره‌ای به حضورش در هوادار دارد: «در تیم هوادار تمام تلاش خود را

به کار گرفته‌م و به عملکردم از ۱۰۰ نمره، ۱۰۰ می‌دهم. با توجه به بودجه و شرایط آن تیم، از هیچ اقدامی فروگذار نکردم و خدا را شاهد می‌گیرم که قدمی کوتاه نگذاشتم. اما زمانی که تصمیم گرفتم از آن تیم جدا شوم، در حال برنامه‌ریزی برای جذب بازیکنان در نیم‌فصل بودیم. با این حال، احساس کردم آن حمایت و اراده جمعی که برای حفظ تیم در لیگ برتر لازم است، وجود ندارد و همین موضوع باعث شد تصمیم به جدایی بگیرم.»

سرمربی شمس‌آذر درباره تیمش می‌گوید: «در شمس‌آذر، اراده جمعی وجود دارد. از همان ابتدا، انگیزه و تلاش را در بازیکنان دیدم و از مجموعه باشگاه نیز تشکر می‌کنم که همکاری‌های لازم را انجام دادند. برخی بازیکنان ما پیشنهادات خوبی از سایر تیم‌ها داشتند، اما تصمیم گرفتند در تیم بمانند که از آنها نیز قدردانی می‌کنم. در تلاش هستیم تا حضور بازیکنان جوانی در ترکیب تیم ما خواهید بود که شاید اولین تجربه آنها در لیگ برتر باشد.» او امیدوارم با کمک خداوند و تلاش‌های بیشتر، به اهدافی که مدنظرمان است، برسیم.»